Györi tört. 6s rdg. fdz. I I I .  köt. 8
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uenitur ad duas metas in terra campestri existentes, a quibus 
metis dirigitur ad finem cuiusdam culte terre ubi sunt etiam 
due mete et exinde tenditur ad publicam stratam, et saliendo 
eandem sue (?) due mete super terra campestri et deinde per 
terram cultam transitur ad planieiem , et directe iuxta terram 
S u p u n a  pervenitur ad terminos terre W e p s e i n  ubi ipsa 
terra terminatur. In cuius rei memoriam perpetuamque firmi- 
tatem presentes concessimus litteras duplicis sigilli nostri mu- 
nimine roboratas. Datum per manus discreti viri magistri 
Nicolay aule nostre vice Cancellarii dilecti et fidelis nostri. 
Anno domini M” ducentesimo Septuagesimo Nono. Regni autem 
nostri anno septimo.

III . E n d r e  k i r ä ly ,  1 2 9 1 - d i k  6vi,  a lä b b  fe l l iozandö  e re d e t i£ b ö l .

XXV.
III. E n d r e  k i rä ly  P ä l  m e s t c r  szdkes-fch tSrvär i  o lv a sö  k a n o n o k  hü  szo lgä la ta i  

ju ta ln iäu l  a fennebb  XXIV. sz.  a .  k ü z lü l t  o k m ä n y l  m ege rf i s i lve  k iad ja .

1 2 9 1 ,  m ä jus  18.

(A)NDREAS dei gracia. Hungarie, Dalmaciae-Croacie. 
Rame. Seruie. Gallicie. Lodoinerie. Cumanie. Bulgarieque 
Rex. Omnibus xpi fidelibus tarn presentibus quam futuris 
presentes literas inspecturis salutem in omnium Salvatore. Ad 
vniversorum tam presencium quam futurorum noticiam harum 
serie volumus peruenire. Quod magister Paulus lector Alben- 
sis Ecclesie. fidelis et familiaris Clericus noster, ad nostram 
accedens presenciam exhibuit nobis priuilegium domini regis 
Ladizlai fratris nostri patruelis super collacione terre popu- 
lorum ducalium Chuuz vocate in Comitatu albensi iuxta aquam 
Saar existentis. petens cum instancia. ut ipsum priuilegium 
ratum habere innouare, innouando confirmare et de nouo 
conferre ac donare ex munificencia Regia dignaremur. Cuius 
quidem priuilegii tenor talis est.

(L)adizlaus dei gracia Hungarie, läsd a X X IV . sz. alattit.
Nos itaque peticionibus ipsius magistri Pauli, iustis, mo- 

destis et legitimis fauorabiliter inclinati, considerantes fideli- 
tates et seruicia meritoria ipsius magistri Pauli que nobis post

adepti Regni nostri gubernacula, cum feruore summe fidelita- 
tis iugiter nobis famulando coram oculis nostre inaiestatis ex- 
hibuit et inpendit, dictum priuilegium domini Ladizlay Regis, 
non cancellatum. non interletum (?) non diminutum non ina- 
liqua sui parte viciatum , de verbo ad verbum presentibus 
insertum, ratum habentes et acceptum innouando confirmamus 
et ipsam terram populorum ducalium C h u u z  vocatam eciam 
per nos de nouo collatam ipsi magistro Paulo et fratribus 
suis et eorum successoribus reliquimus ex certa scientia iure 
perpetuo possidendam. Incuius rey memoriam perpetuamque 
firmitatem presentes concessimus litteras dupplicis Sigilli no
stri munimine roboratas. Datum per manus discreti viri ma- 
gistri Theodori albensis ecclesie prepositi aule nostre vice 
Cancellarii dilecti et fidelis nostri. Anno domini M°. CC". 
nonagesimo primo. Quindecimo kalendas Junii. Regni autem 
nostri anno primo.